

**Предварительный просчет межкомнатных дверей**

**Заказчик:** Денис

**Телефон:** ..... **Адрес:** .....

**Адрес салона:** пр. Победы, 7, тел.: 999-838, пн-сб: с 9:00-19:00, вс: с 9:00-18:00

**Менеджер:** Лукашкина Лилия Борисовна — тел.: +7 (927) 375-80-87, e-mail m1@dvernoff58.ru

**Фабрика:** *Бонавери* ..... **Срок поставки** 30 **раб. дней**

**Модель:** ..... **Фоджа-7**

**Цвет:** ..... **Буб бургундский**

**Дата расчета:** ..... **05.11.2019**

Уважаемый покупатель, благодарим Вас за обращение в салон-магазин "Двернофф". Предлагаем Вам ознакомиться с предварительным просчетом по выбранной Вами модели двери.

№	Наименование	Размер, мм	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Дверное полотно Остекленное	600 x 2000	10 080,00	1	10 080
2	Дверное полотно Остекленное	800 x 2000	10 080,00	2	20 160
3	Погонаж Стойка коробки полукруглая		792,00	8	6 336
4	Погонаж Наличник (КАПЛЯ)		522,00	15	7 830
5	Погонаж Добор	100 x 2100 x 10	576,00	4	2 304
6					-
7					-
8					-
<b>Итого:</b>					<b>46 710</b>

№	Фурнитура	Модель	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Петля универсальная	Апекс	163,00	6	978
2	Ручки на чашке	Мерано	702,00	3	2 106
3	Замок мангитный с фиксатором		385,00	3	1 155
4	Фиксатор		419,00	1	419
5					-
6					-
7					-
8					-
<b>Итого:</b>					<b>4 658</b>

В базовую установку входит: монтаж коробки в проем без порога, врезка: 2-х петель универсальных, защелки механической малой, установка ручек на чаше. Установка наличников с запилом 45 градусов с двух сторон.

№	Наименование работ	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Установка ДК Базовый	1 600,00	3	4 800
2	Отделка откосов до 100 мм	300,00	3	900
3	Врезка Замок мангитный с фиксатором	300,00	3	900
4				-
5				-
6				-
7				-
8				-
<b>Итого:</b>				<b>6 600</b>

Окончательный и единственно верный расчет по произведенным работам может произвести только бригада установщиков.

Цена дверей под ключ **57 968**

**Предварительный просчет межкомнатных дверей**

Заказчик: Денис

Телефон: \_\_\_\_\_ Адрес: \_\_\_\_\_

Адрес салона: пр. Победы, 7, тел.: 999-838, пн-сб: с 9:00-19:00, вс: с 9:00-18:00

Менеджер: Лукашкина Лилия Борисовна — тел.: +7 (927) 375-80-87, e-mail m1@dvernoff58.ru

Фабрика: *Бонавери* Срок поставки 30 раб. дней

Модель: Палермо багет

Цвет: Янь жемчуг

Дата расчета: 05.11.2019

Уважаемый покупатель, благодарим Вас за обращение в салон-магазин "Двернофф". Предлагаем Вам ознакомиться с предварительным просчетом по выбранной Вами модели двери.

№	Наименование	Размер, мм	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Дверное полотно Глухое	600 x 2000	10 944,00	2	21 888
2	Дверное полотно Остекленное	800 x 2000	12 114,00	3	36 342
3	Погонаж Стойка коробки полукруглая		792,00	13	10 296
4	Погонаж Наличник (КАПЛЯ)		522,00	13	6 786
5	Погонаж Добор	100 x 2100 x 10	576,00	13	7 488
6					-
7					-
8					-
<b>Итого:</b>					<b>82 800</b>

№	Фурнитура	Модель	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Петля универсальная	Апекс	163,00	10	1 630
2	Ручки на чашке	Салерно	845,00	5	4 225
3	Замок мангитный с фиксатором		385,00	5	1 925
4	Фиксатор		437,00	2	874
5					-
6					-
7					-
8					-
<b>Итого:</b>					<b>8 654</b>

В базовую установку входит: монтаж коробки в проем без порога, врезка: 2-х петель универсальных, защелки механической малой, установка ручек на чаше. Установка наличников с запилом 45 градусов с двух сторон.

№	Наименование работ	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Установка ДК Базовый	1 600,00	5	8 000
2	Отделка откосов до 100 мм	300,00	5	1 500
3	Врезка Замок мангитный с фиксатором	300,00	5	1 500
4				-
5				-
6				-
7				-
8				-
<b>Итого:</b>				<b>11 000</b>

Окончательный и единственно верный расчет по произведенным работам может произвести только бригада установщиков.

Цена дверей под ключ **102 454**

**Предварительный просчет межкомнатных дверей**

Заказчик: Денис

Телефон: \_\_\_\_\_ Адрес: \_\_\_\_\_

Адрес салона: пр. Победы, 7, тел.: 999-838, пн-сб: с 9:00-19:00, вс: с 9:00-18:00

Менеджер: Лукашкина Лилия Борисовна — тел.: +7 (927) 375-80-87, e-mail m1@dvernoff58.ru

Фабрика: Бонавери Срок поставки 30 раб. дней

Модель: Влентия L-багет

Цвет: Янь жемчуг

Дата расчета: 05.11.2019

Уважаемый покупатель, благодарим Вас за обращение в салон-магазин "Двернофф". Предлагаем Вам ознакомиться с предварительным просчетом по выбранной Вами модели двери.

№	Наименование	Размер, мм	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Дверное полотно Глухое	600 x 2000	10 944,00	2	21 888
2	Дверное полотно Остекленное	800 x 2000	12 114,00	2	24 228
3	Погонаж Стойка коробки полукруглая		792,00	10	7 920
4	Погонаж Наличник (КАПЛЯ)		522,00	20	10 440
5	Погонаж Добор	100 x 2100 x 10	576,00	100	57 600
6					-
7					-
8					-
<b>Итого:</b>					<b>122 076</b>

№	Фурнитура	Модель	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Петля универсальная	Алекс	163,00	8	1 304
2	Ручки на чашке	Салерно	845,00	4	3 380
3	Замок мангитный с фиксатором		385,00	4	1 540
4	Фиксатор		437,00	2	874
5					-
6					-
7					-
8					-
<b>Итого:</b>					<b>7 098</b>

В базовую установку входит: монтаж коробки в проем без порога, врезка: 2-х петель универсальных, защелки механической малой, установка ручек на чаше. Установка наличников с запилем 45 градусов с двух сторон.

№	Наименование работ	Цена, Руб.	Количество	Сумма, руб
1	Установка ДК Базовый	1 600,00	4	6 400
2	Отделка откосов до 100 мм	300,00	4	1 200
3	Врезка Замок мангитный с фиксатором	300,00	4	1 200
4				-
5				-
6				-
7				-
8				-
<b>Итого:</b>				<b>8 800</b>

Окончательный и единственно верный расчет по произведенным работам может произвести только бригада установщиков.

Цена дверей под ключ **137 974**